Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Ofras Prestaciones Sociales y Econdmicas

Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion
y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos,

Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y

Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,

Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y

Publicidad

Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Ofras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al

Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Puiblico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Instituto de Informacién Estadistica, Geogréfica y Catastral del Estado de Campeche

Aprobado

14,132,927
6,204,300
1,940,100

2,788,747
3,135,572
0

64,208
0

858,820
197,440
49,380
0

3,000

0
570,000
0

0
39,000

18,617,534

874,300
140,000

16,377,583
42,785
351,000

0

437,386
40,000
354,480

19,521

19,521
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

0
857,498
-466,349

-423,800
96,859
0

-64,208
0

253,368
171,363
8,820

0

92,966

0
-16,567
2,404
0
-5,619

15,074,443

39,557
-80,886

-15,205,963
48,406
238,043

221,853

-300,744
-40,000
5,290
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Egresos

Modificado
14,132,927
7,061,798

1,473,751

2,364,947
3,232,431
]

0
0

1,112,188
368,803
58,200

0

95,966

0
553,433
2,404

0
33,381

3,543,001

913,857
59,114

1,171,620
91,191
589,043

221,853

136,642
0
359,770

19,521

18,521
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Devengado
9,006,123
5,329,005
569,347

715,140
2,392,630
0

0
0

867,463
337,497
50,567
0

27,916

0

419,983
2,404

0

29,095
2,832,338

664,878
54,716

938,225
59,571
525,519

221,853

106,666
0
260,909

0
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9,006,123
5,329,005

569,347

715,140
2,392,630
0

0
0

867,463
337,497
50,567
0

27,916

0
419,983
2,404

0
29,095

2,832,338

664,878
54,716

938,225
59,571
525,519

221,853

106,666
0
260,909
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Subejercicio

5,126,804
1,732,793
904,404

1,649,807
839,801
0

0
0

244,725
31,306
7,633

0

68,050

0
133,450
0

0

4,286

710,753

248,979
4,398

233,395
31,620
63,524

0

29,977
0
98,861

19,521

19,521
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Concepto

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bi Muebles, | bles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de
Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Parlicipaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

Aprobado
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Ampliaciones/
(Reducciones)
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14,988,922
23,606
16,836

14,944,481
0
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Egresos
Modificado
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14,988,922
23,606
16,836

14,944 481
0
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Devengado

Pagado
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44,441
23,606
16,836

3,999
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44,441
23,606
16,836
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Subejercicio

0
0
0
0
14,944,481

0
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14,944 .48
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Total del Egreso

167,847

33,796,649

12,750,364

21,046,285

il

EDUARDO ZUBIETA MARCO,
DIRECTOR GENERAL




